ZANTEPOWER IAIQTIKH KE®PAAAIOYXIKH
ETAIPEIA

ZEZA 1 29100 ZAKYNOOZ

802306674 - ZAKYNOOY

IooAoyiopog TnG 31/12/2023

ENEPIrHTIKO . . . MAGHTIKO . .
Mooa kKAeIOpevVNG XpNOoEwGg 2023 Mooa KAEIOpEVNG
XPNoswg 2023
A%ia Avanoof.
Ktiong AnooB. ASia
A. OOEINOMENO KE®AAAIO A. IATA KE®GAAAIA
B. EEOAA EFKATAZTAZEQZ 1 KepdAaio (LETOXIKO, K.A.11.) (... IETOXEG TWV
...Eupw)
I. NAr10 ENEPrHTIKO 1. KataBAnpévo 5000,00

1. Aowuares aKkiviToroioeig
1. Evowuares akiviToroioeis

IIT SUUUETOXEG Kal GAAEG LIaKpOrpPoBEoLIEG
XPUATOOIKOVOUIKEG QNaITIOEG

A KYKAO®OPOYN ENEPIFHTIKO

I AnoBeuara

5. MpokaTaBoA£G yia ayopég anoBepatwy

I Anairrioerg
11. XpeaaTeg diapopol

11T Xpeoypapa
1V AiaBeoiua
1. Tapeio

ZUvoAo KUKAOQOPOUVTOG evepynTikoU (AI+AIT+AIII+AIV)
E. METABATIKOI AOTAPIAZMOI ENEPFHTIKOY
MENIKO XYNOAO ENEPIHTIKOY (A+B+T+A+E)
AOTrAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

0,00

0,00
5,43

543

5000,00

5000,00

5005,43

5005,43

_—T =

5000,00
II. Aiapopad aro koo LIETOXWY UIMEP TO dPTIO
(41.00)
II1. Alapopées avanpooapuoyric - Enyopnyrnioeig
EnevOouoewy Awpees nayiwv
1V. AnoBeuarnika KepdAaia
V AnoteAéouara eig véo

2. YnoAoino {nUIOV XProewg &ig véo (22,64)

3. YnoAoino {nuicov nponyoUPEVwY Xproewv (22,64)
VI lMood ripoopioueva yia auénon kepaiaiou

SUVOAO 1BiwV KEPaAaiwV 4977,36

(AI+AII+AIII+AIV+AV+AVI)

B. MPOBAEWEIE I'TA KINAYNOYZ KAI

EZ0AA

I. YNIOXPEQZEIZ

1. MakporipoBsoes UNoXpEwOEIS

1I1. BpaxunipoBeopeg unoxpewaeis MoT. YoA.

1. MpounBeuTég 28,07

5. YNOXPpeWOEIG ano pOPOUG-TEAN 0,00
28,07

SUvoAo unoxpewaoewv (M+T1I)

A. METABATIKOI AOIFAPIAZMOI
MAGHTIKOY

IENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+A) 5005,43
AOTAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI

28,07



